
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4301641 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+1 v Bohaticích ve výborném
stavu. Velkou výhodou je společná zahrada, kterou může nájemník
používat k relaxu v klidném prostředí. Byt s pěkným výhledem je v
prvním patře, vytápí se plynovým kotlem, v koupelně je topný
žebřík. V kuchyni jsou skryté praktické úložné prostory pod oknem.
K bytové ploše 49 m2 náleží ještě část půdy o velikosti 18 m2
vhodná k uskladnění sezónních věcí a sušení prádla. Měsíční
nájemné činí 10.000 Kč, zálohy na vodu, odpad, osvětlení a úklid
chodeb 1000 Kč, další osoba 500 Kč. Před nastěhováním se platí
také kauce 20.000 Kč a provize RK 10.000 Kč. Pokud vás nabídka
zaujala, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4301641
Inzerát vydán: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900895107
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 895107

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Kostková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


